DECRETO Nº 091, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 017/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALDAIR BIASIOLO, Prefeito de Tangará/SC,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 74,
inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo
realizado pelo edital nº 017/2024.

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, conforme
a necessidade e conveniência da Administração e o período de vigência dos contratos
obedecerá ao contido no art. 3º da lei 2668/2023.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 24 DE SETEMBRO DE 2024.

ALDAIR BIASIOLO
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

PROFISSIONAL APOIO ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
1º ALINE FISCHER PAULUK 10,00

2º SAMARA CORREA NILSEN 2,50

3º MAYARA BATISTA DE CASTRO PINTO 2,50

4º JULIANA ZOTTO 2,00

5º KEILA GIRARDI 2,00

6º LILIANE FERREIRA 2,00

7º JENNYFER RODRIGUES RIBEIRO 2,00

8º ELOISA PEDROSO DAVILA 2,00

9º VITORIA KAROLINE RISSI FERREIRA 2,00

 MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
1º BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS 2,00